令和元年 7 月吉日

お客様各位

営業統括グループ

〒300-4111 茨城県土浦市大畑 702-1

TEL 029-830-6116 FAX 029-830-6119

夏期休業日のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

早々ですが、夏期休業日を下記のとおりご連絡申し上げます。

あらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

◆夏期休業日

令和元年８月１０日(土) ～ 令和元年８月１５日(木)

※ＣＳセンターも休業日となります。

以上